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North Macedonia

12-021227/21-0002

14/05/2021 00:00:00

13/05/2024 00:00:00

3006910000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската Номенклатура, 
Забелешка 4 (и) кон Глава 30, наименувание на тарифен број 3006 и тар.  
ознака 3006 91 00 00 и Коментарски забелешки на ХС за тарифен број 
3006.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Производот е дводелен систем за колостома со затворена кеса, тип Natura 
plus (хируршки отвор на стомачен зид за исфрлање на измет). Ваква кеса е 
направена со потенок профил на пластика. Има дополнителен заштитен 
слој за филтерот од ткаенина.
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